
2022年 7月 21日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

「相談ﾌﾟﾗｻﾞ四日市」の貸金庫利用時間変更のお知らせ 

 

 

北伊勢上野信用金庫（本店 三重県四日市市、理事長 南部 和典）は、営業効率の向上を図るた

め、「相談ﾌﾟﾗｻﾞ四日市」の貸金庫利用時間を変更することと致しましたのでお知らせします。 

甚だ勝手ではございますが、職員一同、一層のサービス向上につとめ、お客さまのお役に立てるよ

う努力いたしますので、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 変更日 2022年 9月 1日（木）より 

 

2. 変更内容 

貸金庫利用時間 

旧 新 

平日 9:00～17：00 平日 9:00～15：00 

 

3. ATMのご案内 

設置のATMにつきましては、営業時間の変更はございません。 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担当 
北伊勢上野信用金庫  相談プラザ四日市   ℡ 059-352-6116 

           本 店 営 業 部   ℡ 059-352-3222 

 


